accepisti dona in ho-
 minibus.
 Et enim non credentes
 inhabitare dnm dnm.
 Benedictus dnr
 die cotidie.
 prosperum iter fa-
 ciat nobis ds saluta-
 rium nostrorum. dp
 Os nofer ds saluo-
 faciendi. & dnm
 exitus mortis.
 Verumtamen ds con-
 fringet capita mi-
 micorum suorum.
 ueracem capillip-
 ambulantium in di-
 lectis suis.
 Dixit dnr ex basan
 conuertam. con-
 uertam in profun-
 dum maris.
 Ut intinguatur pes
 tuus in sanguine.
 lingua canum tuorum
 ex inimicis ab ipso.
 Uiderunt ingressus
 tuos ds ingressus
 domini mei regis mei
 qui est in scō.
 Praeuenierunt prin-
 cipes coniuncti psal-

dedit dona ho-
 minibus.
 Et enim qui credunt
 inhabitare dnm ds
 benedictus benedic-
 tus dnr de die in diem.
 Prosperum iter fa-
 ciat nobis ds saluta-
 ris nofer.
 ds nofer ds saluo-
 faciendi. & dnm
 exitus mortis.
 Verumtamen ds con-
 quassabit capita mi-
 micorum suorum.
 ueracem capillip-
 ambulantium in di-
 lectis suis.
 Dixit dnr ex basan
 conuertar. con-
 uertar in profun-
 dum maris.
 nec intinguatur pes
 tuus in sanguine.
 Lingua canum tuorum
 ex inimicis ab ipso
 uisistis gressus
 tuos ds ingressus
 domini mei regis qui est
 in scō ipsius.
 Praeuenierunt prin-
 cipes coniuncti psal-

accepisti dona in ho-
 minibus.
 Insuper & non credentes
 habitare dnm dnm.
 benedictus dnr
 per singulos dies.
 Portabit nos ds
 salutis
 noferae. Secp
 ds nofer ds salu-
 as. & dnm di-
 exitus mortis egressus.
 Verumtamen ds con-
 fringet capita mi-
 micorum suorum.
 ueracem carnis
 ambulantium in de-
 lectis suis.
 Dixit dnr de basan
 conuertam. con-
 uertam de pro fun-
 dum maris.
 ut cadat pes
 tuus in sanguine.
 Lingua canum tuorum
 ex inimicis ab ipso.
 uiderunt itinera tua
 ds itnera di-
 mei regis
 mei in scō.
 Praeuenierunt can-
 tuores eos qui post tergum

lentibus in medio
iuuencularum tym
panistrarum.

In ecclesiis benedi
citedo dñi de son
tibus israhel.

Iubeniamin adules
centulus in mte excessu.

Principes iuda duces
eorum principes
zabulon & principes
neptalim.

Mandata sunt tui tu
ae confirmasti
hoc quod operatus
es nobis. A tem
plotuo in hierusa
lem tibi offerent
reges munera.

Increpa feras haru
dinis congregatio
taurorum in uac
as populorum ut
excludant eos qui
probatum sunt argen
to.

Dissipantes quae
bellauolunt uenient
laegati ex aegypto
uethiopia prae
ueni & manus eius
do.

lentibus in medio
iuuenum tym
panistrarum.

in ecclesiis benedi
citedo dñi de son
tibus israhel.

Iubeniamin adules
centior in pauore.

principes iuda duces
eorum principes
zabulon & principes
neptalim.